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Katrinetorp Landeri
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Västra Skånes Konstnärsgille
www.vskg.se

VSKG:s spiral  
visar dig vägen

Missa inte!  
Samlingsutställning på 
Katrinetorp Landeri,
Katrinetorps allé 1 vid 
Svågertorp i Malmö.

Samlingsutställning på Katrinetorp 
Landeri vid Svågertorp i Malmö.  

Vi har två lokaler, Stallet och 
Fähuset med 78 st konstnärer

Öppettider 
18–21 april kl. 10–18

och 26–27 april kl. 11–17

Vernissage på Katrinetorp 
skärtorsdag 17 april kl. 17–19

Västra Skånes 
Konstnärsgille
www.vskg.se   
0760 609 294 

1982

VSKG

KONSTRUNDA
2025VÄSTRA SKÅNES

Triangeln Plan 2, Malmö
www.slojd-detaljer.se

Älskar du att skapa? Vi har allt du behöver!

Påskbuffé serveras 12.00-16.00  
långfredag, påskafton och påskdagen  

och 12.00-15.00 annandag påsk.

Boka bord 0410-50 300
info@smygehushavsbad.se
www.smygehushavsbad.se

Smyge Strandväg 136, Smygehamn

Konstnärerna med nummer 95 och 104 har sina utställningar på hotellet under konstrundan

Boka bord 042 22 22 17
boka-bord@restaurangtegel.se

www.restaurangtegel.se
Ytterövägen 169, Rydebäck

Börja med att ladda ner vår  
APP inför din Konstrunda!  

Sök på VSKG i App store eller Google play

Börja med att ladda ner vår APP inför din konstrunda!
I appen kan du läsa mer om dina favoritkonstnärer och  
med GPS-funktionen hittar du den närmaste vägen.
Sök på VSKG i App store  
eller Google play 

Njut av en god lunch eller fika i 
en rofylld  och vacker miljö, välkommen till oss!

Serveringstider
hittar du här:



Catrin Jakobsson 
Vagnsmuseet
Smedjevägen 4A
ALNARP
0703 718 387 
vskg.se/catrin-jakobsson 
catrinjakobsson86@gmail.com

Gunnel Elander 
Medverkar endast på  
samlingsutställningen 
0708 994 670      
gunnel.elander 
@gmail.com
vskg.se/gunnel-elander  

Roy Hallgard
Nattviolvägen 37
HOFTERUP
0763 469 313
roy.hallgard@gmail.com 
www.royhallgard.com

Stig Espe Olson 	
Kyrkovägen 8
24771 GENARP
0705 924 950

stig@pictor.nu
www.pictor.nu

131     

Marie Jönsson 
Galleri Konstrum
Kungsgårdsvägen 8
ALNARP
0703 966 760
marie@justaclick.se
www.mariejonsson.se

135    

73

110

109 124

Kerstin Palmkvist
Gökblomsterv. 6  
HOFTERUP/
LÖDDEKÖPINGE 
0733 303 861
konstkvarteret.se
palmkvistkerstin@gmail.com

Akvarell, Blandteknik

Akryl, Keramik, Skulptur

Akryl, Blandteknik

Akvarell, Skulptur

Fotografi

Måleri

Olja

Olja, Skulptur, Textil

Akvarell

Lisbeth Görloff
Ottarpsvägen 3
HÄRSLÖV	
0739 833 359
lgorloff@me.com 
www.gorloffart.se

Akvarell, Olja

Olja Akryl, Fotografi, Skulptur

Akryl 

Akryl, Olja, Grafik 

Glas

130    

Akvarell

Akryl 

Öppet även 26-27/4 kl. 11-17

Öppet även 26-27/4 kl. 11-17

Öppet även 26-27/4 kl. 11-17

Öppet även 26-27/4 kl. 11-17

128

Ulla Dunmar 
ATELJE 25
Kungsgårdsvägen 8
ALNARP
070-5729147 
ulla.dunmar@dud-art.se
www.dud-art.se

136    Keramik , Skulptur, blandteknik

Olja, Teckning, Blandteknik

Lena Arrenius 
Ausåsvägen 579 
ÅSTORP 	
070-5111529
lena@arrenius.se	
www.arrenius-artwork.se

Ingrid Fredricsson 
Hammarlunda 131 
HARLÖSA 	
072-716 09 83
ingrid@hammarlunda.se 
www.hammarlunda.se

Lex Eliot 
Studentgatan 1, lgh 1617
MALMÖ 	
0760 815 631
lexeliotrose@gmail.com 
instagram.com/lexeliotpainter
www.lexeliotrose.org
Öppet även 26-27/4 kl. 11-17

Olja

107      
Jan Persson 
STANSTORP 
Midsommarstigen 9   
HÖÖR
0702 662 436
vskg.se/jan-persson
jan.persson01@gmail.com

Akvarell

Johanna Rehn
Trulstorpsvägen 138 
STAFFANSTORP
0705 810 272
rehnkonst@gmail.com
www.johannarehn.se

LED-ljusskärm, Blandteknik, Olja138    

Akvarell, Blandteknik 

Inga Jensen Wikstrand
Medverkar endast på  
samlingsutställningen
0733 864 670
i.j.wikstrand@gmail.com  
www.ijwikstrandsart.com

126   

Akryl

121     

141     

Birthe Kjell Lindh
Restaurang Tegel 
Ytterövägen 169
RYDEBÄCK  
0723 989 398
bj.lindh@telia.com
vskg.se/birthe-kjell-lindh

Jan-Åke Kristoffersson
Galleri Stallet 
Bjersundsvägen 35
BJÄRRED  
0721 630 410
janake33@bjarred.net
vskg.se/jan-ake-kristoffersson

Akvarell

Olu Hallgard
Nattviolvägen 37
HOFTERUP
0763 496 737
www.oluhallgard.se
olu.hallgard@gmail.com

62

74    

74    43     

Katarina Johansson
Getinge 1124
FLYINGE
0702 300 280
aniratak6@hotmail.com 
katarinajohansson.se

Jessica Rydenius Varén 
Medverkar endast på  
samlingsutställningen 
070-294 50 93
jessica.varen@gmail.com
Instagram@jrv.art.swe 

Henrik Kjaerkner 
Medverkar endast på  
samlingsutställningen 
0768 331 234
www.kjaerkner.se 
h_henrik@hotmail.com

104 Akryl

Catharina Brüggmann
Smygehus Havsbad
Smyge strandväg 136 
SMYGEHAMN	
0762 287 620
www.cbruggmann.se
cathiskonst@gmail.com

89   

88   

Eva Kronvall
Dalby Tingshus
Tingsgatan 6A 
DALBY 
0727 400 699
eva.kronvall@gmail.com  
www.evakronvall.com

5 68

80    

83    

100

71    

Anna Nellus  
Rörums Byaväg 2
27295 SIMRISHAMN  
(Rörum)
0735 341 314
anna.nellus@gmail.com 
www.annanellusatelje.se

Magnus Larsson 
Landskrona Citadell 
Slottet 7 
LANDSKRONA 
0707 212 925
www.magnus-larsson.se
magnus@magnus-larsson.se

Akryl

Else Uhlmann
Marktegelvägen 25 
OXIE 
0706 881 399
else.uhlmann@gmail.com
www.euart.com

Birgitta Ekholm
Smedjevägen 2B
ALNARP 
0705 103 943
www.atelje4.se 
ekholm.birgitta@telia.com    

108

90      

Göran Hermerén 
Hovbeslagsmuseet  
Smedjevägen 2 C 
ALNARP 
0768 335 255
goran.hermeren@med.lu.se 
www.hermeren.nu

Stefan Agnani 
Medverkar endast på  
samlingsutställningen
 
0762 095 016
kontakt@art13.se 
vskg.se/stefan-agnani

Helle Christensen Hjort
Trollskogsvägen 16 
TORNA HÄLLESTAD
0730581535 
hellesponten@
hotmail.com
hellechristensenhjort.com

Måns Bergendal 
Kolemavägen 17
RÖSTÅNGA 
073-316 83 59
mans@mansbergendal.com 
mansbergendal.com

Kristina Nilsson  
Restaurang Tegel 
Ytterövägen 169
RYDEBÄCK 
0709-995553 
kristina@powerofvoice.se  
artview.se

Marina Preobrazhenskaya 
Dalhemfarm, 
Borrebackev. 201
Klagshamn 
0768751154
marina@exvidi.se 
vskg.se/marina-preobrazhenskaya

Inger Bjermo 
Medverkar endast på  
samlingsutställningen 
0703554064
inger.bjermo@hotmail.se 

36    

Håkan Lindskog
Mariedalsv. 4
LOMMA
070-670 83 45 
hakan@studiolindskog.com
www.studiolindskog.com

Akvarell Öppet även 26-27/4 kl. 11-17

74    

74    

23

61

74    9

AI, Blandteknik, Fotografi

Akryl, Blandteknik

Blandteknik

Akryl, Olja 

Akryl, Akvarell, Olja74    60

74    20

Monica Paulsson
Folkets Hus
Valhallavägen 23 
STAFFANSTORP
0704 764 725

www.monicapaulsson.se • monicapaulsson53@gmail.com 

44

Ann-Krestin Vernersson
Medverkar endast på  
samlingsutställningen 
0706 228 928
annsticklin2016@gmail.com
www.annsticklin.se

Charlotta Höglund
Görslövsvägen 30  
JONSTORP
0730 592 530 
charlottahoglund 
@gmail.com
charlottahoglund.se

Öppet även 26-27/4 kl. 11-17

Inger Skoog
Värnanäsgatan 23 
MALMÖ
0733 367 082
inger@ingerskoog.se 
www.ateljeskoog.se

6

Johan Ramberg
Hörnet Sturegatan /  
Kungsgatan Rörsjöstaden 
MALMÖ
0730 584 781
johan.ramberg@icloud.com
www.johan-ramberg.com	

76     Akryl 

Akryl, Blandteknik 

Ulla Wollin-Kulle
Egnahemsvägen 2
LANDSKRONA 
0708 748 138
ullawk@gmail.com 
Instagram: ulla.wk

Öppet även 26-27/4 kl. 11-17

Akryl

8 Akvarell 

Olja Akryl, Blandteknik, Skulptur

Bo Cronqvist
Ejdervägen 1 D 
LUND 
0708 404 444
bocronqvist.se
bocronqvist@me.com

114

117

118

116       

17 Grafik, Olja 

Annie Weibull
Dalby Tingshus
Tingsgatan 6A 
DALBY
0703 364 605
annie@annieweibull.com  
gallery.annieweibull.com

Ronnie Holmberg
SVEA Restaurang & Bar  
Företagsgatan 19,  
SVEDALA
0706 408 592
info@ronnieholmberg.com  
www.ronnieholmberg.com

Mats Andersson
Brännerigatan 38
Höganäs
0706428860
matsa100@gmail.com  
www.matsanderssonart.se

Rebecca Calmeyer
0733 99 00 69
Medverkar  
endast på  
samlingsutställningen

rebecca.calmeyer@gmail.com

Kjell Wihlborg
Medverkar endast 
på samlings- 
utställningen
0703 941 171
kwbild@hotmail.com  •  vskg.se/kjell-wihlborg

101     

Fotografi 16     

Lotta Kvist
Kalkbrottsvägen 23
SMYGEHAMN
0703 059 103
lottakvist08@gmail.com  
lottakvistart.com
Öppet även 26-27/4 kl. 11-17

120 Keramik, Skulptur

48     

Akryl, Olja

Keramik, Skulptur30     Akryl

Anne-Margret Andersson 
Medverkar endast på  
samlingsutställningen
0707 478 374
anne.margret.andersson 
@gmail.com
vskg.se/anne-margret-andersson

Akvarell, Blandteknik

Lena Kahl Asketorp
Ry 501 
ESLÖV (HARLÖSA)
0733 667 119 
lena.kahl@asketorp.com
vskg.se/lena-kahl-asketorp

10

38

35

32

31

Olja 

Sara Rosengren
Lokstallarna i Kirseberg
Södra Bulltoftav. 51
MALMÖ 
0768 854 137
www.sararosengren.be
look@sararosengren.be 

53

Akvarell

Skulptur

Akryl, Blandteknik63    

Mirjam Ekespong 	
Pinhättevägen 185 
BARSEBÄCK 
0760 438 797
www.mirjamekespong.se
mirjam.ekespong@gmail.com

Öppet även 26-27/4 kl. 11-17

Barbro Jonasson
Keramik
Rörbäcksvägen 6
BARSEBÄCK
0708 627 087 
mail@barbrojonasson.se 
www.barbrojonasson.se

Leena Andersson 
ATELJE 25 
Kungsgårdsvägen 8
ALNARP
0707 893 217 
leenaason@gmail.com 
www.leenaandersson.com

Akvarell, Akryl, Fotografi

Anne Ekberg 
Dalby Tingshus
Tingsgatan 6A 
DALBY
073 562 55 15
anne.ekberg@hotmail.com
vskg.se/anne-ekberg

Sara Stenlund  
Dalhemfarm, 
Borrebackevägen 201 
KLAGSHAMN 
073 401 05 61 
info@sarastenlund.com   
www.sarastenlund.com

19 94     

Akvarell, Olja

Akryl

Akvarell, Blandteknik, Teckning

Akvarell

7

Karin Viberg 
Kilian Zollsgatan 5
MALMÖ 
0725533438
nirak780@gmail.com 
vskg.se/karin-viberg

13 Akryl, Olja

Keramik 

47

Maggie Mårtensson  
Knästorpskvarn  
väg 200 
STAFFANSTORP 
0736 267 162
guga_maggie@yahoo.se 
vskg.se/maggie-martensson

Akvarell

Blandteknik, Silver, Skulptur

Karin Johansson 
Svenska vägen 14 
LUND
070-6167593 
karin.sjg@gmail.com
www.karinsakvareller.se

Konstnärerna har öppet 
18–21 april kl. 10–18. 
Flera har även öppet 26–27/4 kl. 11–17
och några konstnärer är endast med  
på samlingsutställningen. Läs mer i vår  
App eller under respektive konstnär.

Öppet även 26-27/4 kl. 11-17

Olja, Akvarell Öppet även 26-27/4 kl. 11-1785      

Kathrin Bernekorn 
Lantbruksmuseet
Elevenborgsvägen 3  
ALNARP
0735 650 322
www.bernekorn.se
kathrinbernekorn@ 
hotmail.com

Grafik, Olja67    

Lena Ansner 
Medverkar endast på  
samlingsutställningen

0762 626 103
www.ansner.se
ansnerart@ansner.se

Börja med att ladda ner vår 
APP inför din konstrunda!  
I appen kan du läsa mer om dina favorit-
konstnärer och med GPS-funktionen  
hittar du enkelt den närmaste vägen. 
Sök på VSKG i App store  
eller Google play

Fotografi, Keramik, Olja

Meta Braconier 
Lövstedts väg 4 
BJÄRRED 
0703 728 027
meta.br54@gmail.com  
metabraconier.com
Öppet även 26-27/4 kl. 11-17

1312

Akryl, Olja42
Agneta "Agge" Karlsson
Kävlinge Golfklubb,  
Åboda gård,  
Harrievägen, Kävlinge 
0706 397 910
agge.karlsson@gmail.com  
vskg.se/agneta-karlsson

Olja77    

Inga-Lill Angbäck 
Landskronavägen 123  
SAXTORP 
0705 936 557
ingalill.angback@gmail.com 
www.inga-lill.se

Agneta Ljungberg
Hovbeslagsmuseet 
Smedjevägen 2 C 
ALNARP 
0709 436 907
agnetaljungberg.se
agneta@agnetaljungberg.se

Öppet även 26-27/4 kl. 11-17Akvarell, Akryl, Glas46

Zsuzsanna Lendemar 
Habovägen 1  
LOMMA 
0703 902 034
zsuzsannalendemar.se
zsuzsannalendemar@
hotmail.com 

Akryl64    

Jan Olle Kenneth Nilsson 
Medverkar endast på  
samlingsutställningen
0729 418 248
joknilsson.com
nilsson.jok@gmail.com

56 Akvarell

Kajsa Odelid	
Medverkar endast på  
samlingsutställningen 
070 540 66 83
odelid@mail.se
kajsaodelid.se

NG Olzzen 	
Skånes  
lantbruksmuseum  
Alnarpsparken
ALNARP 
0720 182 064
holsson85@gmail.com

Trä

Christina Mårtensson  
Holmberg 
Stenbocksvallars 
Väg 54, BARSEBÄCK
0766 324 132
christina@tegelvik.nu 
christinamartenssonholmberg.se      

Öppet även 26-27/4 kl. 11-17

Glas

Olja Öppet även 26-27/4 kl. 11-17

Öppet även 26-27/4 kl. 11-1750

55

Caroline Hertz
Fjelievägen 15
LUND 
0705 122 432
carolinehertz@icloud.com
www.carolinehertz.se	

Bodil Vinke 
Möcklögatan 4  
RYDEBÄCK 
0730558035
bodil@vinke.se
www.vinke.se
Öppet även 26-27/4 kl. 11-17

29 Akryl, Blandteknik, Textil

Gunnilla Welwert 
Hermanstorpsvägen 185
RÄNG VELLINGE
070 3504 577
gunnilla.welwert@gmail.com  
vskg.se/gunilla-welwert
Öppet även 26-27/4 kl. 11-17

27 Akvarell, Olja

Keramik Öppet även 26-27/4 kl. 11-17 Öppet även 26-27/4 kl. 11-17

Akvarell, Akryl

Eva Ahnborg Svensson 
Smygehus Havsbad
Smyge strandväg 136 
SMYGEHAMN
070 770 90 57
ekas23@live.se
vskg.se/eva-ahnborg-svensson 

Kent Skoog 
Värnanäsg. 23
MALMÖ 
0708 364 722
Ateljeskoog.se 
kent.skoog@ownit.nu  

98       

95     

Akryl, Akvarell, Olja

Anita Köster 
Galleri Konstrum
Kungsgårdsvägen 8  
ALNARP
0707 285 460
anita.koster@kosters.se
vskg.se/anita-koster 

123   

122 Keramik, Skulptur Öppet även 26-27/4 kl. 11-17

Lena Bråberg Svensson  
Koggavägen 16  
BARSEBÄCKSHAMN 	
0734 485 323
lena.brabergsvensson@gmail.com 
Instagram: drejat i barsebäckshamn

Akvarell

Helena Nore
Kungsgårdsvägen 8
ALNARP   
0793 352 195 
vskg.se/helena-nore
norehelena@gmail.com

11

Akvarell, Grafik, Olja24
Malin Grünewald 
Medverkar endast på 
samlingsutställningen
0739 758 023 
malin.grunewald@ 
gmail.com
malingrunewald.com


